

Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vinimport, distribution og salg af vin til restauranter og vinhandlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536.778 kr. mod 3.354.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.936 kr. mod 342.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.536.778	3.354.029
1 Personaleomkostninger	-2.763.622	-2.773.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.192</u>	<u>-81.568</u>
Driftsresultat	697.964	499.355
Andre finansielle indtægter	4.454	4.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120.600</u>	<u>-57.396</u>
Resultat før skat	581.818	446.331
Skat af årets resultat	<u>-171.882</u>	<u>-104.171</u>
Ordinært resultat efter skat	409.936	342.160
Årets resultat	409.936	342.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>409.936</u>	<u>242.160</u>
Disponeret i alt	409.936	342.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.072	196.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.072</u>	<u>196.262</u>
Deposita	0	22.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.072</u>	<u>218.893</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.111.992	6.524.781
Varebeholdninger i alt	<u>7.111.992</u>	<u>6.524.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.218.226	5.560.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.873	134.432
Udskudte skatteaktiver	138.393	173.391
Andre tilgodehavender	167.594	845.015
Tilgodehavender i alt	<u>5.704.086</u>	<u>6.713.011</u>
Likvide beholdninger	3.278	19.011
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.819.356</u>	<u>13.256.803</u>
Aktiver i alt	<u>12.940.428</u>	<u>13.475.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.442.029	3.032.093
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.942.029</u>	<u>3.632.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.018.511	1.846.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.219.854	5.209.253
Selskabsskat	136.884	125.160
Anden gæld	2.623.150	2.648.060
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.998.399</u>	<u>9.843.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.998.399</u>	<u>9.843.603</u>
Passiver i alt	<u>12.940.428</u>	<u>13.475.696</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.494.082	2.493.643
Pensioner	216.387	215.318
Andre omkostninger til social sikring	11.424	9.657
Personaleomkostninger i øvrigt	41.729	54.488
	<u>2.763.622</u>	<u>2.773.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>120.600</u>	<u>57.396</u>
	<u>120.600</u>	<u>57.396</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	842.906	733.635
Tilgang i årets løb	0	109.271
Afgang i årets løb	-293.478	0
Kostpris 31. december 2017	<u>549.428</u>	<u>842.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-646.644	-565.076
Årets afskrivninger	-75.192	-81.568
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	293.480	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-428.356</u>	<u>-646.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>121.072</u>	<u>196.262</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.032.093	2.789.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>409.936</u>	<u>242.160</u>
	<u>3.442.029</u>	<u>3.032.093</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.019 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.112 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.218 t.kr.
Anlægsaktiver	121 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.